Imóvel a PARTE IDEAL DE 25% DO IMÓVEL, SITUADO NA AVENIDA ASSIS BRASIL, Nº 1.429, BAIRRO CENTRO, TAPES/RS Imóvel a PARTE IDEAL DE 25% DO
IMÓVEL, SITUADO NA AVENIDA ASSIS BRASIL, Nº 1.429, BAIRRO CENTRO, TAPES/RS, CORRESPONDENTE AO LOTE Nº 14, DA QUADRA Nº 146 (ANTES
LOTE Nº 89 DA QUADRA Nº 146), com área superDcial total de dois mil novecentos e trinta e oito metros quadrados (2.938,00m²) e o prédio de alvenaria
nele ediDcado, com duzentos e seis metros quadrados e setenta e sete decímetros quadrados (206,77m²). Informações do Laudo de Avaliação (evento 38,
LAUDO2): Imóvel localizado na área urbana da cidade de tapes/RS, com acesso a esgoto, energia elétrica, água encanada e internet.